



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

21-22 Ocak 2025

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

“Diyabet Bursları” Başvuruları Başladı

Haber: Enes Sevilir

TDV'nin Uluslararası Burs Programlarına başvurular başladı. Başvurular 28 Şubat'a kadar çevrim içi olarak gerçekleştirilecek.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (**TDV**) Uluslararası Burs Programları çerçevesinde düzenlenen “Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi”, “Uluslararası İlahiyat Lisans” ve “Uluslararası İlahiyat Lisansüstü” programları için başvuru süreci başladı.

2025-2026 eğitim öğretim yılı kapsamında Türkiye'de eğitim almak isteyen uluslararası

öğrenciler, 15 Ocak – 28 Şubat 2025 tarihleri arasında başvurularını çevrim içi olarak gerçekleştirebilecek.

Başvurular, <https://diyanetburslari.tdv.org> web adresinden alınacak. Öğrenciler başvuru sürecine ilişkin detaylı bilgiye de aynı adresten ulaşabilecek. Milli Eğitim Bakanlığı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** ile Türkiye'deki ilahiyat fakülteleri iş birliğiyle yürütülen bu program, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İlahiyat Fakülteleri'nde eğitim görmek isteyen öğrencilere büyük bir eğitim fırsatı sunuyor.





Kur'an dersini seçen öğrencilere hediyeleri ulaştırıldı

Görele'de öğrencilere Kur'an hediyeleri verildi



Görele'de "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesiyle Kur'an-ı Kerim'i seçmeli olarak seçen öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye edildi.

Diyaret İşleri Başkanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde başlatılan "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında Kur'an-ı Kerim dersini seçen öğrencilere Kur'an-ı Kerim ile çeşitli

kitaplar hediye edildi.

TDV Görele Şubesi tarafından İnanca Ortaokulunda Kur'an-ı Kerim dersini seçen öğrencilere hediyeleri ulaştırıldı. Hediye dağıtım programına katılan Görele Kaymakamı Hamit Genç, **Türkiye Diyanet Vakfı**na teşekkür ederek öğrencileri Kuran okuma, anlama ve yaşama konusunda gösterdikleri gayretten dolayı tebrik etti. Görele Müftüsü İbrahim Görmüş ise, "Kur'an-ı Kerim,

bizlere yol gösteren, kalplerimize huzur veren ve hayatımıza anlam katan ilahi bir mesajdır. Gençliğimizin Kur'an ile buluşması, onu okuyup anlaması ve hayatlarına yansıtması, onların yalnızca dünyevi başarılarına değil, aynı zamanda ahiretteki kurtuluşlarına da vesile olacaktır." dedi.

Programa, İlçe Millî Eğitim Müdürü Şenel Dede, öğretmenler ve **TDV** gönüllüleri katıldı.

Haber: Osman Yılmaz



TDV'dan Sınavlara hazırlanan Öğrencilere sıcak çorba ikramı

Isparta İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Isparta Temsilciliği ve Diyanet Gençlik Isparta'nın katkılarıyla, Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ) Merkez Kütüphanesi'nde Final Sınavları Haftası boyunca gece ders çalışan öğrencilere çorba ikramı yapıldı.

SDÜ Merkez Kütüphanesi'nde gece saatlerinde yoğun bir şekilde ders çalışan öğrencilere, Isparta Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Isparta Temsilciliği ve Diyanet Gençlik Isparta'nın katkılarıyla sıcak çorba ikramı yapıldı.

Çorba ikramı, öğrencilerin sınav haftasında daha iyi odaklanabilmeleri ve fiziksel olarak daha iyi hissetmeleri için düzenlendi. Bu anlamlı etkinlik, hem öğrencilerin moral kaynağı oldu hem de onlara sınav stresini bir nebze unutturmayı amaçladı.

Isparta Müftülüğü ve Diyanet Gençlik Isparta'nın katkılarıyla gerçekleşen bu ikram, öğrencilere destek veren kurumların üniversite ile işbirliği yaparak, sosyal sorumluluk projelerine olan duyarlılığını da bir kez daha gözler önüne serdi. Öğrenciler, sıcak çorbanın soğuk kış gecelerinde kendilerine büyük bir destek olduğunu belirterek, etkinliği düzenleyenlere teşekkürlerini iletiler.

•NASUH ÖZKAN



**KASTAMONU YETİMİNE
SAHİP ÇIKIYOR
1 YILDA
2,6 MİLYON TL**

Kastamonu Müftülüğü,
"Kastamonu Yetimine
Sahip Çıkıyor Bir Yetim de
Sen Okut" iyilik hareketi
kapsamında hayırseverlerin
katkılarıyla yetimlere destek
olmaya devam ediyor. ► 4'te



T.C. KASTAMONU MÜFTÜLÜĞÜ **TÜRKİYE DİYANET VAKFI KASTAMONU ŞUBESİ**

Yetime Kol Kanat Geren Kıymetli Hayrseverlerimiz,

"KASTAMONU YETİMİNE SAHİP ÇIKIYOR Bir Yetim de Sen Okut" İyilik Hareketi kapsamında Türkiye Diyanet Vakfı Kastamonu Şubemize emanet ettiğiniz yardımlarla birlikte, 263 yetimimizin hesabına, Ocak ayı ödemesi olarak 157.800 ₺ aktarılmıştır.

Ayrıca İlçe Müftülüklerimizdeki 456 yetimin hesabına da Aralık ayı ödemesi olarak 268.900 ₺ aktarılmıştır.

2023 Ekim - 2024 Eylül Döneminde İl Geneli 646 Yetime 2.600.700,00 TL Ödeme Yapılmıştır. İyilik Hareketi Kapsamında yürütülen bu hayırlı hizmetteki maddi ve manevi katkılarınız nedeniyle siz kıymetli bağışçılarımıza yetimlerimiz adına teşekkür eder, yardımlarınızın kabulünü Rabbimden niyaz ederim.

Bekir Derin
Kastamonu İl Müftüsü
21 Ocak 2025

UNUTURSAN YETİM
DİYANET VAKFI

Kastamonu yetimine 1 yılda sahip çıkıyor 2,6 milyon TL

Kastamonu Müftülüğü, "Kastamonu Yetimine Sahip Çıkıyor Bir Yetim de Sen Okut" iyilik hareketi kapsamında hayrseverlerin katkılarıyla yetimlere destek olmaya devam ediyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Kastamonu Şubesi'ne emanet edilen yardımlar sayesinde, Ocak ayında 263 yetimin hesabına 157 bin 800 TL, İlçe Müftülüklerindeki 456 yetimin hesabına ise Aralık ayında 268 bin 900 TL aktarıldı. 2023-2024 Eylül döneminde ise Kastamonu genelinde toplam 646 yetime 2 milyon 600 bin 700 TL ödeme yapıldı.

Kastamonu İl Müftüsü Bekir Derin, katkıda bulunan hayrseverlere teşekkür ederken, bu yardımların yetimler için büyük bir fark yaratmaya devam ettiğini belirtti.



Derin; "İyilik hareketi kapsamında yürütülen bu hayırlı hizmetteki maddi ve manevi katkılarınız nedeniyle siz kıymetli bağışçılarımıza yetimlerimiz adına teşekkür eder, yardımlarınızın kabulünü Rabbimden niyaz ederim" dedi.

(Elif Kural Keşkekoğlu)

UNUTURSAN YETİM **YARDIMLARIMIZ 12 Ay/6006 olarak devam edecektir**

Yetim Bülteni

21 Ocak 2025 / Sayı - 16 **Ödeme Özeti**

KASTAMONU YETİMİNE SAHİP ÇIKIYOR Bir Yetim de Sen Okut

"Resûlallah (s.a.v): Ben ve yetime kol kanat geren kimse cennete böyle (yan yana) olacaktır" buyurdu ve aralarını hafifçe açarak işaret parmağıyla orta parmağını gösterdi."

AYLAR	YETİM SAYISI	ÖDENEN TUTAR
EKİM 2024	638	383.200,00 ₺
KASIM 2024	677	383.700,00 ₺
ARALIK 2024	713	423.300,00 ₺
OCAK 2025	719	428.700,00 ₺

2023 Ekim - 2024 Eylül Döneminde İl Geneli 646 Yetime 2.600.700,00 TL Ödeme Yapılmıştır

İl Geneli

1.618.100,00 ₺

2024 - 2025 **Türkiye Diyanet Vakfı Kastamonu Şubesi**

Recai KARABACAK
TOK (Sakle Müftülükleri) Temsilcisi
0544 214 64 47 - 159

Yetim kampanyası ile ilgili bilgi almak için lütfen şifresiz olarak Kur'an Kur'an Öğreticileri, TOK Kastamonu Şubesi ve Müftülüklerimize iletişime geçiniz.

0544 214 64 47

YETİM **YETİM**

KURUMSAL KATILIM BANKASI TOK KASTAMONU ŞUBESİ YETİM HESABI
TR07 0020 5000 0985 4067 8000 06

T.C. KASTAMONU MÜFTÜLÜĞÜ **kastamonumuftulug** **Türkiye Diyanet Vakfı Kastamonu Şubesi**



**TDV'Lİ KADINLARIN
YARDIMLARI SÜRÜYOR**
Haberini 7'de



TDV'Lİ KADINLARIN YARDIMLARI SÜRÜYOR

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi Kadın Kollarının yardım faaliyetleri aralıksız sürdürüyor. Hayırseverlerin yardımlarını yetim ve ihtiyaç sahibi ailelere ulaştıran dernek yetkilileri hayır köprüsü olmaya devam ediyor. Bu kapsamda Konya'daki yetim çocuklara oyuncak, erzak yardımı ve maddi yardım dağıtımı yapıldı. Yardım faaliyetlerine destek olan tüm hayırseverlere teşekkür edildi. **Haber Merkezi**



ÖĞRENCİLERE KUR'AN HEDİYE EDİLDİ

Görelde "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesiyle Kur'an-ı Kerim'i seçmeli olarak seçen öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye edildi.

Diyanet İşleri Başkanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde başlatılan "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında Kur'an-ı Kerim dersini seçen öğrencilere Kur'an-ı Kerim ile çeşitli kitaplar hediye edildi.

TDV Görel Şubesi tarafından İnanca Ortaokulunda Kur'an-ı Kerim dersini seçen öğrencilere hediyeleri ulaştırıldı. Hediye dağıtım programına



katılan Görel Kaymakamı Hamit Genç, **Türkiye Diyanet Vakfına** teşekkür ederek öğrencileri Kuran okuma, anlama ve yaşama konusunda gösterdikleri gayretten dolayı tebrik etti.

Görel Müftüsü İbrahim Görmüş ise, "Kur'an-ı Kerim, bizlere yol gösteren, kalplerimize huzur veren ve hayatımıza anlam katan ilahi bir mesajdır. Gençlerimizin Kur'an ile buluşması,

onu okuyup anlaması ve hayatlarına yansıtması, onların yalnızca dünyevi başarılarına değil, aynı zamanda ahiretteki kurtuluşlarına da vesile olacaktır" dedi. (İl Müftülüğü)



GÖRELE'DE ÖĞRENCİLERE KUR'AN HEDİYELERİ VERİLDİ

Görelle'de "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesiyle Kur'an-ı Kerim'i seçmeli olarak seçen öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye edildi

Diyanet İşleri Başkanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde başlatılan "Dersimi Seçiyorum Kur'an'ımı Alıyorum" projesi kapsamında Kur'an-ı Kerim dersini seçen öğrencilere Kur'an-ı Kerim ile çeşitli kitaplar hediye edildi.

TDV Görelle Şubesi tarafından İnanca Ortaokulunda Kur'an-ı Kerim dersini seçen öğrencilere hediyeleri ulaştırıldı.

Hediye dağıtım programına katılan Görelle Kaymakamı Hamit Genç, **Türkiye Diyanet Vakfına** teşekkür ederek öğrencileri Kuran okuma, anlama ve

yaşama konusunda gösterdikleri gayretten dolayı tebrik etti.

Görelle Müftüsü İbrahim Görmüş ise, "Kur'an-ı Kerim, bizlere yol gösteren, kalplerimize huzur veren ve hayatımıza anlam katan ilahi bir mesajdır. Gençlerimizin Kur'an ile buluşması, onu okuyup anlaması ve hayatlarına yansıtması, onların yalnızca dünyevi başarılarına değil, aynı zamanda ahiretteki kurtuluşlarına da vesile olacaktır." dedi.

Programı, İlçe Mili Eğitim Müdürü Şenel Dede, öğretmenler ve **TDV** gönüllüleri katıldı.

>> **Kenan Yangıncı**

Hayata köprü sanat

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı iş birliğinde Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü tarafından yürütülen, "Hayata Köprü Sanat Projesi" kapsamında kadrosu devlet himayesindeki çocuklardan oluşan "Altın Çağ" adlı tiyatro oyununu izledi

Atatürk Kültür Merkezi'nde sahnelenen oyun öncesi hitapta bulunan Emine Erdoğan, konuşmasına Cemil Meriç'in "Kendini tanımak, ön yargıların ve yalanların köleliğinden kurtul-maktır" sözlerini anmsattı. Emine Erdoğan, kendini tanımanın yalnızca kişinin benliğine doğru yaptığı bireysel bir yolculuk değil, insanın ait olduğu büyük hikâyeye kulak vermesi anlamına geldiğini söyledi. Sergilenecek olan Orta Çağ'daki dönemin doktor, astronom ve düşünürlerinin az bilinmesini konu alan tiyatro oyu-

nem kurulmuş olsun. Öyle bir çağ düşünün ki dünyanın ilk üniversitesini kuran Fatıma El Fihri'yi, cebir ve algoritmanın öncüsü El-Harezmi'yi, tıp alanındaki çalışmaları hala bugün dahi kaynak olarak okutulan İbn-i Sina'yı yetiştirmiş olsun" dedi.

GÖZ KAMAŞTIRACAK BİRER CEVHERSİNİZ

Emine Erdoğan, gençlere aralarından Cezeri'ler, Meryem el-İcliy'e'ler, Aziz Sancar'lar, Selçuk Bayraktar'lar yetiştirmesi temennisinde bulunarak,

yavrularımız ve bugünkü tiyatro oyununa hayat veren Zeytinburnu Çocuk Evleri Sitesi ve Kartal Şehit Polis Kemal Tosun Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerimiz. Hepinizle ayrı ayrı iftihar ediyorum." Geleceğin, çocuklara verilen değerler, sunulan fırsatlar ve çocukların yüreklerinde yeşeren umutla şekilleneceğini belirten Emine Erdoğan, çocuklar için atılmış her adımın Türkiye'nin yarınına yapılmış en değerli yatırım olduğunu ifade etti.

KATILIM YOĞUN OLDU

Konuşmasının ardından oyunu izleyen Emine Erdoğan, gösteride yer alan çocuklarla aile fotoğrafı çekti. Tiyatro oyununa Emine Erdoğan'ın yanı sıra Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Türkiye Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, İstanbul Valisi Davut Gül, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer Karadağlı, Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürü Tan Sağtürk, KADEM Mütevelli Heyeti Başkanı Sümeyye Erdoğan Bayraktar, milletvekilleri, devlet himayesindeki çocuklar ve öğretmenleri katıldı. Emine Erdoğan, oyun öncesi Türkiye Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, kızı Sümeyye Erdoğan Bayraktar ve torunuyla birlikte Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğünün AKM fuaye alanındaki sergisini gezdi.



nuna atıfta bulunan Emine Erdoğan, Türk İslam medeniyetinin bilimde, sanatta, felsefede ve ahlakta insanlığa yön veren bir irfan hazinesini olduğuna vurgu yaptı. Emine Erdoğan, "Bu hazinenin en parlak dönemlerinden biri de Orta Çağ'dır. Öyle bir çağ düşünün ki, Bağdat'tan Kurtuba'ya, Şam'dan Granada'ya, İskenderiye'den Fez'e kadar dönemin en iyi okulları, kütüphaneleri, rasathaneleri bu dö-

şöyle konuştu: "Her biriniz islendiğin-de göz kamaştıracak birer cevher-siniz. Devlet koruması altında yetişerek bugün çok önemli işler başaran abileriniz, ablalarımız bunun en güzel ispatı. Çektiği belgelerle sayısız ödüle layık görülen öğretim görevlisi Yunus Topal, Müzik kariyeriyle gurur kaynağımız olan Merve Başoğlu, TEKNOFEST yarışmasında yüzlerce takım arasından üst sıralara yükselen

VALİ YİĞİTBAŞI'NDAN TEŞEKKÜR

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ise yaptığı paylaşımda, "Sayın Emine Erdoğan Hanımefendi'nin teşrifleriyle gerçekleştirilen devlet koruması altındaki çocuklarımızın sergilediği 'Altın Çağ' isimli tiyatro oyununda bir araya geldik. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde gerçekleştirilen 'Hayata Köprü Sanat' projesi kapsamında çocuklarımızın yeteneklerini sergilediği 'Altın Çağ' tiyatro gösterisinin yapımında emeği geçen tüm paydaşlara, tiyatro oyunu sergileyen çocuklarımıza ve katılımcılara teşekkür ediyorum"



Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde gerçekleştirilen 'Hayata Köprü Sanat' projesi kapsamında çocuklarımızın yeteneklerini sergilediği 'Altın Çağ' tiyatro gösterisinin yapımında emeği geçen tüm paydaşlara, tiyatro oyununu sergileyen çocuklarımıza ve katılımcılara teşekkür ediyorum" dedi



TDV gönüllüleri kahvaltıda buluştu

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Afyonkarahisar Şubesi gönüllüleri kahvaltı programında bir araya geldi

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, İl Müftü Yardımcısı Ayşegül Müftüoğlu Kurt ve **TDV** Kadın Kolları ilçe sorumlularının da katıldığı programda, açılış konuşmasını Müftü İmamoğlu yaptı.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın çalışmaları ile mazlum ve mağdur olan, dünyanın her yerindeki ihtiyaç sahiplerinin yanında olduğunu belirten İmamoğlu, Afyonkarahisar kadın kolları gönüllülerinin de, pek çok proje ile iyilik çalışmalarına destek vermelerinden dolayı memnuniyetini ifade ederek,



Yönetim Kurulunu ve gönüllüleri tebrik etti. Kadın Kolları Sorumlusu Selma Çetin, Afyonkarahisar Şubesinin 1 yıldır yaptığı faaliyetleri anlattı. Kadın Kolları koordinatörü Makbule

Dal da, **TDV**'nin Türkiye'de ve yurt dışındaki faaliyetlerini tanıttı. **TDV** Kadın Kolları Ney ve Bendir kursu Kursiyerlerinin ilahi dinletisinin ardından, İl Müftü Yardımcısı Kurt'un gönüllülere teşekkür konuşmasıyla program sona erdi.
>**Rabia Ekmekçiöglü**



TDV gönüllülerinden öğrencilere destek

Türkiye Diyanet Vakfı

Afyonkarahisar Şubesi
Kadın Kolları üniversite
öğrencilerine destek
olmaya devam ediyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları gönüllüleri ve ihtiyaç odaklı kursiyerlere Diyanet Evlerinde kalan üniversite öğrencilerine yalnız olmadıklarını hissettirmek için el ele verdi.

Bu kapsamda TDV kadın gönüllüleri yaptıkları yemekleri öğrencilere ikram ederek desteklerini devam ettiriyor.
>> **Esra KÜÇÜKKURT'un Haberi**





Çocuklar ve veliler birlikte eğlendi

Afyonkarahisar **Diyanet Vakfı** Kadın Kolları,
4-11 yaş arasındaki öğrenci ve velilerine
yönelik balmumu atölyesi etkinliği düzenledi.
Haberi > 8'de

Çocuklar ve veliler birlikte eğlendi

Afyonkarahisar **Diyamet Vakfi** Kadın Kolları, 4-11 yaş arasındaki öğrenci ve velilerine yönelik balmumu atölyesi etkinliği düzenledi



Etkinlik, hem çocuklardan hem de velilerden büyük ilgi gördü. Kur'an kursu öğreticisi ve **TDV** Gönüllüsü Hatice Gülşen'in rehberliğinde, Kur'an ve dini bilgiler eğitiminin yanı sıra düzenlenen atölye çalışması, minik ellerin emeğiyle, birbirinden güzel balmumu ürünlerini ortaya çıkardı. Hem güzel vakit geçirme

hem de yeni bir beceri kazanma fırsatı bulan veliler ve çocukları, etkinlikten oldukça memnun ayrıldı.

Afyonkarahisar **Diyamet Vakfi** Kadın Kolları, bu tür etkinliklerle çocukların din eğitimi alırken aynı zamanda topluma gelişimlerine katkıda bulunmayı hedefliyor.

> **Canser Kuzu**

Diyabet Vakfı Kadın Kolları, **öğrencilere destek veriyor**



Türkiye **Diyabet Vakfı** Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları, üniversite öğrencilerine destek olmaya devam ediyor. **Haberi > 7'de**



Diyanet Vakfı Kadın Kolları, öğrencilere destek veriyor

Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları, üniversite öğrencilerine destek olmaya devam ediyor



Türkiye Diyanet Vakfı

Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları, üniversite öğrencilerine destek vermek amacıyla çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Kadın Kolları gönüllüleri ve Kur'an Kursu öğrencileri, **Diyanet** evlerinde kalan üniversite öğrencilerine yalnız olmadıklarını hissettirmek için bir araya geldi.

Gönüllüler, öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla hazırladıkları yemekleri öğrencilere teslim ederek, onların yanında olduklarını belirtiyor. Kadın Kolları, bu faaliyetlerle öğrencilerin daha iyi koşullarda eğitim hayatlarını sürdürebilmelerini sağlamak adına önemli bir rol üstleniyor. > **Hanife Kuzu**





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Devlet himayesindeki çocuklardan "Altın Çağ" tiyatro oyunu

<https://akdenizdehaber.com/haber/emine-erdogan-hanimefendi-ve-bakanimiz-goktas-devlet-himayesindeki-cocuklarin-sahneledigi-altin-cag-oyununu-izledi-79376.html>
<https://aksarayhamle.com/haber/emine-erdogan-hanimefendi-ve-bakanimiz-goktas-devlet-himayesindeki-cocuklarin-sahneledigi-altin-cag-oyununu-izledi-34158.html>
<https://antalyaninsesi.com/haber/emine-erdogan-hanimefendi-ve-bakanimiz-goktas-devlet-himayesindeki-cocuklarin-sahneledigi-altin-cag-oyununu-izledi-81375.html>
<https://belediye365.com/haber/emine-erdogan-hanimefendi-ve-bakanimiz-goktas-devlet-himayesindeki-cocuklarin-sahneledigi-altin-cag-oyununu-izledi-161841.html>
<https://gazetedosemealti.com/haber/emine-erdogan-hanimefendi-ve-bakanimiz-goktas-devlet-himayesindeki-cocuklarin-sahneledigi-altin-cag-oyununu-izledi-82942.html>
<https://gunaydinantalya.com/haber/emine-erdogan-hanimefendi-ve-bakanimiz-goktas-devlet-himayesindeki-cocuklarin-sahneledigi-altin-cag-oyununu-izledi-85754.html>
<https://olaylaratercuman.com/haber/emine-erdogan-hanimefendi-ve-bakanimiz-goktas-devlet-himayesindeki-cocuklarin-sahneledigi-altin-cag-oyununu-izledi-19382.html>
<https://simashaber.com/haber/emine-erdogan-hanimefendi-ve-bakanimiz-goktas-devlet-himayesindeki-cocuklarin-sahneledigi-altin-cag-oyununu-izledi-280140.html>
<https://ulusalbasinjansi.com/haber/emine-erdogan-hanimefendi-ve-bakanimiz-goktas-devlet-himayesindeki-cocuklarin-sahneledigi-altin-cag-oyununu-izledi-117855.html>
<https://www.kanalsiyaset.com/haber/emine-erdogan-hanimefendi-ve-bakanimiz-goktas-devlet-himayesindeki-cocuklarin-sahneledigi-altin-cag-oyununu-izledi-17949.html>
<https://www.olaylaratercuman.com/haber/emine-erdogan-hanimefendi-ve-bakanimiz-goktas-devlet-himayesindeki-cocuklarin-sahneledigi-altin-cag-oyununu-izledi-19382.html>
<https://akdenizsonbaski.com/haber/emine-erdogan-hanimefendi-ve-bakanimiz-goktas-devlet-himayesindeki-cocuklarin-sahneledigi-altin-cag-oyununu-izledi-87293.html>

TDV Elazığ Arama Kurtarma Ekibi ilk yardım eğitimlerini tamamladı

<https://www.turkhaber.com/haber/elazig-da-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-1076821.html>
<https://www.424haber.com/elazig-da-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi/21627/>
<https://www.medyagazete.com/haber/elazigda-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-1092617>
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/elazig-da-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-401734.html>
<https://sanalgazeteci.net/elazigda-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi/>
<https://www.kenthaber27.com/haber/elazig-da-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-918625.html>
<https://www.elazigfirat.com/haber/23445888/elazigda-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi>
<https://www.haberayrinti.com/elazig-da-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi/24780/>
<https://www.haberelazig.com/haber/elazigda-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-58645.html>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/elazigda-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi>
<https://www.habermanset.com.tr/elazig/elazigda-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-h1083648.html>
<https://www.karshakimiyet.com/elazigda-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-66233h.htm>
<https://www.karsmanset.com/haber/elazigda-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-1365225.htm>
<https://www.nethaber.com.tr/elazig-da-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi/1304834/>
<https://www.diyadinnet.com/elazig-da-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-h345437/>
<https://kayserigurhaber.com/haber/elazigda-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-564317.html>
<https://malatyasonsoz.com.tr/haber/23446462/elazigda-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi>
<https://www.elazigsonhaber.com/elazigda-ilk-yardim-egitimleri>
<https://www.gazeterize.com/elazigda-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi>
<https://www.habersitesi.com/elazig-da-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-869991h.htm>
<https://www.mersintime.com/elazigda-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi>
<https://www.turkiyegercekleri.com/elazig-da-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi/752336/>
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/elazigda-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-344784.html>
<https://www.baykushaber.com.tr/haber/elazigda-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-490898>
<https://www.malatyaguncel.com/elazigda-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-2698380h.htm>
<https://www.vanpostasigazetesi.com/haber/elazigda-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-344784.html>

<https://www.bakishaber.com/haber/elazigda-ilk-yardim-egitimi-14545>

<https://www.ogunhaber.com/egitim/elazig-da-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-2898814h.html>

<https://www.iha.com.tr/elazig-haberleri/elazigda-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-179223093>

<https://www.yuksekovahaber.com.tr/haber/arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi-282251.htm>

<https://www.malatyanethaber.com.tr/arama-kurtarma-ekibi-egitimlerini-tamamladi/81478/>

<https://www.elazighaber23.com/elazig-da-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi/24174/>

<https://www.harputtv.com.tr/elazig-da-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi/26544/>

<https://www.elazighakimiyethaber.com/tdv-elazig-arama-kurtarma-ekibi-ilk-yardim-egitimlerini-tamamladi/113425/>

<https://www.elazigonline.com/elazig-tdv-arama-kurtarma-ekibi-hayat-kurtarmaya-hazir/49962/>

<https://www.sondakika23.com/muftuluk-ekibi-ilk-yardima-hazir/123793/>

Kastamonu yetimine sahip çıkıyor

<https://www.kastamonugundemgazetesi.com/kastamonu-yetimine-sahip-cikiyor/77886/>

<https://www.aciksoz.com.tr/haber/23446624/kastamonu-yetimine-sahip-cikiyor-1-yilda-26-milyon-tl>

Filistin'e destekler ve yardımlar devam ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/seherde-bulusan-anamurlular-sms-yoluyla-filistine-destek-oldu>

Dersimi Seçiyorum Kur'anımı Alıyorum projesi kapsamında anlamlı hediyeler

<https://www.yenigiresun.net/haber/23444029/gorelede-ogrencilere-kuran-hediyeleri-verildi>

Zonguldak'ta 4-6 Yaş Kur'an kursu öğrencilerinden anlamlı bağış

https://cilekhabergazetesi.com.tr/haber/zonguldakta_acilik_tugba_4-6_yas_kursundan_anlamli_bir_hareket-20609.html



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	21.01.2025	21:30:00	DİYANET TV	İYİLİK VAKTİ	İYİLİK VAKTİ	01:00:00
2	21.01.2025	17:57:18	CNN TÜRK	TDV BOLU'DA ÇALIŞMALARA DESTEK OLDU	ANA HABER	00:07:46
3	21.01.2025	20:44:30	KANAL 23 TV	TDV ARAMA-KURTARMA EKİBİ İLK YARDIM EĞİTİMLERİNİ TAMAMLADI	ANA HABER	00:00:49